Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2014г. № 45
  с. Сямжа

О внесении изменений в некоторые
постановление администрации
Сямженского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сямженского

муниципального района от 16.11.2011 года № 436  «О долгосрочной целевой
программе «Развитие библиотечного дела в Сямженском муниципальном
районе на 2012-2016 годы» следующие изменения:

 1.1. В наименовании постановления слова «долгосрочной целевой»
заменить словом «муниципальной».

 1.2. В пункте 1  слова «долгосрочную целевую» заменить словом
«муниципальную».

1.3. В наименовании приложения слова «долгосрочная целевая»
заменить словом «муниципальная».

1.4. В строке первой Паспорта программы слова «долгосрочная целевая»
заменить словом «муниципальная».

2. Внести в постановление администрации Сямженского
муниципального района от 01.02.2012 года № 48  «О долгосрочной целевой
программе «Организация отдыха детей, их оздоровления и занятости в
Сямженском муниципальном районе на 2012-2015 годы»» следующие
изменения:

 2.1. В наименовании постановления слова «долгосрочной целевой»
заменить словом «муниципальной».

 2.2. В пункте 1  слова «долгосрочную целевую» заменить словом
«муниципальную».

2.3. В наименовании приложения слова «районная целевая» заменить
словом «муниципальная».

2.4. В строке первой Паспорта программы слова «районная целевая»
заменить словом «муниципальная».

3. Внести в постановление администрации Сямженского муниципального
района от 27.05.2013 года № 204 «О долгосрочной целевой программе
«Развитие  образования в сфере культуры и искусства в Сямженском
муниципальном районе на 2013-2015 годы» следующие изменения:

 3.1. В наименовании постановления слова «долгосрочной целевой»
заменить словом «муниципальной».

 3.2. В пункте 1  слова «долгосрочную целевую» заменить словом
«муниципальную».

3.3. В наименовании приложения слова «долгосрочная целевая»
заменить словом «муниципальная».

3.4. В строке первой Паспорта программы слова «долгосрочная целевая»
заменить словом «муниципальная».

3.5. В наименовании приложения 1 к программе слова «долгосрочной
целевой» заменить словом «муниципальной».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава района                                                                           А. Б. Фролов

	Администрация Сямженского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ